
 

 

ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 

МІСЬКИХ РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І 

ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Рівненська міська територіальна виборча комісія 

Рівненського району 

Рівненської області 
 

Постанова 
м. Рівне 

«17» год. «15» хв. 

«18» вересня 2020 року          № 12 

 

Про реєстрацію Вознюка Ю.В. кандидатом на посаду Рівненського 

міської голови Рівненського району Рівненської області 

 

До Рівненської міської територіальної виборчої комісії Рівненського 

району Рівненської області 16 вересня 2020 року надійшла заява із доданими 

до неї документами РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» про реєстрацію кандидата на 

посаду Рівненського міського голови Рівненського району Рівненської 

області. 

Розглянувши зазначені документи, Рівненська міська територіальна 

виборча комісія Рівненського району Рівненської області встановила їх 

відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини 

другої статті 206, частини другої статті 216, статей 217–219, 221, частин 

першої, другої, четвертої статті 224, статті 225, частин першої–третьої, 

сьомої–дев’ятої статті 229 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 

36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної виборчої 

комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, 

Рівненська міська територіальна виборча комісія Рівненського району 

Рівненської області постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатом на посаду Рівненського міського голови 

Рівненського району Рівненської області на перших виборах депутатів 

сільських, селищних, міських рад територіальних громад та сільських, 

селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року – Вознюка Юрія 

Володимировича, 31.01.1980 року народження, громадянина України, освіта 

вища, фінансового директора ТОВ фірми «Екорембуд ЛТД», безпартійного, 

що проживає в м. Рівне, висунутого РІВНЕНСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ 

ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ». 



  2 

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидата на посаду 

Рівненського міського голови, встановленої форми видати представнику 

відповідної організації політичної партії або кандидату особисто. 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів на посаду Рівненського 

міського голови надати відповідному органу ведення Державного реєстру 

виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії. 

 

 

 


